平成 25 年５月 14 日

各  位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 15 号

株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代表取締役社長 兼 元 謙 任

   (コード番号：3808 名証セントレックス)

 問い合わせ先     取締役経営管理本部長  野 崎 正 徳

電話番号      ０３－５７９３－１１９５

当社株式の監理銘柄（確認中）指定のお知らせ

当社は、本日付「平成 25 年６月期第３四半期報告書提出遅延および当社株式の監理銘柄（確認中）

指定の見込みに関するお知らせ」でお知らせしましたとおり、名古屋証券取引所より監理銘柄（確認

中）の指定が行われましたのでお知らせいたします。

なお、監理銘柄（確認中）への指定は、本日付（平成 25 年５月 14 日付）とされましたので、改め

てお知らせいたします。

以上